
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 229 

                       (protokols Nr.5,  17.§.) 
 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un Investīciju  

plāna aktualizāciju 

 

Izvērtējot Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna, dome konstatē, ka ir nepieciešams veikt Smiltenes novada attīstības programmas 

2012.-2018.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna (turpmāk - Rīcības plāns un Investīciju plāns) 

aktualizāciju.  

Rīcības plāns un Investīciju plāns iepriekšējo reizi tika aktualizēts saskaņā ar Smiltenes 

novada domes lēmumu 2020.gada 26.februārī. Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizācija ir 

nepieciešama saskaņā ar specifiskā atbalsta mērķa (turpmāk-SAM) 4.2.2. “Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” projekta idejas sagatavošanu un plānoto izmaksu  

precizēšanu. Rīcības plānā un Investīciju plānā tiek precizēts projekta “Palsmanes pamatskolas 

energoefektivitātes uzlabošana” nosaukums uz “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana 

Smiltenes novada Palsmanes pamatskolas internāta ēkā” un aktualizēta projekta ideja, ietverot 

sasniedzamos rezultatīvos rādītājus: 

1) no atjaunojamiem energoresursiem saražotā papildjauda palielināta par 0.021 MW; 

2) ieguldītais ERAF finansējums uz vienu ietaupīto primārās enerģijas kilovatstundu gadā 

ir 2.28 EUR/kWh; 

3) ieguldītais ERAF finansējums uz vienu ietaupīto ogļskābās gāzes emisijas ekvivalenta 

tonnu gadā ir 8 496.67 EUR/t. 

Bez iepriekšminētā Rīcības plānā un Investīciju plānā ir precizējamas SAM 5.6.2. projektu 

“Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Variņu pagastā” un 

“Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I. kārta” izmaksas. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

17.marta atzinumu (protokols Nr.3) un pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 

6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās daļas 3. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par 

(E.Avotiņš, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, A.Rozītis, K.Lapiņš, V.Korulis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina, V.Tralla, J.Pērle, B.Mežale), pret  - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības 

plānu un Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānu un Investīciju 

plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un pašvaldības 

mājaslapā www.smiltene.lv. 

3. Par lēmuma izpildi atbild domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

 
Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

25.03.2020. 

 

http://www.smiltene.lv/

